令和６年４月６日

エンジョイゴルフコンペ

     参加者  各位

競技結果の訂正並びにお詫びについて

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年は雪解けが遅く、ようやく３月３０日（土）にオープンすることが出来ました。

その間ご予約頂いた皆様には大変ご迷惑おかけいたしました。

 さて、４月４日に行われた「エンジョイゴルフコンペ」の成績について、ホームペー

ジ掲載後に誤りが有ることが判明致しました。既に、ご覧になった皆様には大変ご迷惑

をお掛けしたことに対し深くお詫び申し上げます。

つきましては、本日訂正後の成績を掲載させて頂きましたのでご確認していただきた

くお願い申し上げます。

 なお、今後このような事が無いよう注意してまいります。

敬具

記

１． ４月４日（木）掲載の競技結果・・・・有効

２． ４月６日（土）   〃   ・・・・有効

３． 入賞の取り扱いについて

入賞が重なった場合、掲載された入賞の金額の高い方

 塩嶺カントリークラブ

  支配人  村上 富雄

出力日時：2024/04/04 16:12:11 1 / 1エンジョイゴルフコンペ　2024年4月①
塩嶺カントリークラブ

男 40.0　女 40.0　男ｼﾆｱ 40.0 女ｼﾆｱ 40.0

新ペリア (隠しﾎｰﾙｽｺｱ計 * 1.5 - 72) * 0.80

HDCP制限：

計算方式：

開催日： 2024年04月04日 (木) パー ＋　３（トリプルボギー）

人数： 140名 (男性:119名 女性:21名)

優先順序：ネット>年齢>ハンデ

打数制限：

ｼﾗｶﾊﾞ：3 4 5 7 8 9  ﾘﾝﾄﾞｳ：3 4 5 6 8 9
ﾘﾝﾄﾞｳ：3 4 5 6 8 9  ｽｽﾞﾗﾝ：4 5 6 7 8 9
ｽｽﾞﾗﾝ：4 5 6 7 8 9  ｼﾗｶﾊﾞ：3 4 5 7 8 9

プレイヤー名順 位 ｼﾗｶﾊﾞ ﾘﾝﾄﾞｳ ｽｽﾞﾗﾝ GROSS HDCP NET 順 位 NETHDCPGROSSｽｽﾞﾗﾝﾘﾝﾄﾞｳｼﾗｶﾊﾞプレイヤー名 順 位 NETHDCPGROSSｽｽﾞﾗﾝﾘﾝﾄﾞｳｼﾗｶﾊﾞプレイヤー名

優  勝 笠原　敦子 様  50  47  97  25.0  72.0

準優勝 木村　茂 様  45  46  91  19.0  72.0

3位 米山　政幸 様  38  40  78  6.0  72.0

4位 赤羽　忍 様  43  42  85  12.0  73.0

5位 原　保則 様  42  44  86  13.0  73.0

6位 後藤　隆一 様  44  47  91  17.0  74.0

7位 佐野　忠郎 様  50  47  97  23.0  74.0

8位 杉野　高徳 様  47  47  94  20.0  74.0

9位 酒井　公雄 様  40  46  86  12.0  74.0

10位 金谷　徳明 様  45  42  87  13.0  74.0

11位 樋口　美喜男 様  42  48  90  16.0  74.0

12位 金谷　美恵子 様  47  50  97  23.0  74.0

13位 清水　裕三 様  44  44  88  14.0  74.0

14位 中嶋　勝 様  46  45  91  17.0  74.0

15位 安西　正明 様  48  45  93  19.0  74.0

16位 西村　清治 様  46  48  94  20.0  74.0

17位 増澤　康秀 様  51  53  104  30.0  74.0

18位 吉江　利夫 様  46  41  87  12.0  75.0

19位 塩原　正義 様  45  44  89  14.0  75.0

20位 小澤　英雄 様  44  43  87  12.0  75.0

21位 上島　清文 様  45  44  89  14.0  75.0

22位 古畑　修 様  48  51  99  24.0  75.0

23位 村社　孝昭 様  47  46  93  18.0  75.0

24位 片田　伸一 様  41  45  86  11.0  75.0

25位 田村　利政 様  45  46  91  16.0  75.0

26位 遠藤　修 様  46  41  87  12.0  75.0

27位 三村　尚 様  49  51  100  25.0  75.0

28位 古畑　活芳 様  41  46  87  11.0  76.0

29位 赤羽　利雄 様  44  51  95  19.0  76.0

30位 髙澤　武彦 様  45  43  88  12.0  76.0

31位 坂井　逸雄 様  50  46  96  20.0  76.0

32位 濵　充 様  45  44  89  13.0  76.0

33位 小澤　正俊 様  45  43  88  12.0  76.0

34位 古条　兵重 様  53  49  102  26.0  76.0

35位 古条　眞一 様  43  46  89  13.0  76.0

36位 鈴木　治男 様  44  39  83  7.0  76.0

37位 鈴木　千加代 様  44  46  90  14.0  76.0

38位 宮下　浩一郎 様  49  51  100  24.0  76.0

39位 小山　和男 様  52  50  102  26.0  76.0

40位 小林　正造 様  49  46  95  19.0  76.0

41位 太田　裕文 様  45  45  90  14.0  76.0

42位 佐藤　良弘 様  46  46  92  16.0  76.0

43位 筒井　常夫 様  51  44  95  19.0  76.0

44位 増沢　誠 様  44  45  89  13.0  76.0

45位 中野　昇 様  39  47  86  10.0  76.0

46位 宮澤　一 様  49  43  92  16.0  76.0

47位 後藤　悦子 様  48  50  98  22.0  76.0

48位 菅野　好寛 様  54  52  106  29.0  77.0

49位 矢崎　明彦 様  48  46  94  17.0  77.0

50位 武居　弘志 様  52  47  99  22.0  77.0

51位 千葉　忠幸 様  47  49  96  19.0  77.0

52位 中村　多加徳 様  53  53  106  29.0  77.0

53位 依田　宗夫 様  43  42  85  8.0  77.0

54位 上條　邦男 様  46  50  96  19.0  77.0

55位 高木　隆章 様  47  48  95  18.0  77.0

56位 北原　稔文 様  46  49  95  18.0  77.0

57位 柳澤　桂市 様  53  48  101  24.0  77.0

58位 三村　清 様  52  47  99  22.0  77.0

59位 小牧　賢司 様  53  54  107  30.0  77.0

60位 小田　正 様  49  47  96  19.0  77.0

61位 中沢　博 様  45  49  94  17.0  77.0

62位 髙砂　健 様  54  51  105  28.0  77.0

63位 松村　幹夫 様  50  47  97  20.0  77.0

64位 洞　謙一 様  48  48  96  19.0  77.0

65位 小松　剛 様  46  43  89  12.0  77.0

66位 岩脇　俊也 様  48  46  94  17.0  77.0

67位 熊井　芳彦 様  47  46  93  16.0  77.0

68位 笠原　國夫 様  57  52  109  31.0  78.0

69位 小野　充宏 様  49  46  95  17.0  78.0

70位 赤津　幸雄 様  50  48  98  20.0  78.0

71位 林　晃 様  54  56  110  32.0  78.0

72位 南山　憲一 様  48  48  96  18.0  78.0

73位 小倉　江美子 様  55  54  109  31.0  78.0

74位 小宮山　信 様  48  50  98  20.0  78.0

75位 中嶌　隆一 様  43  42  85  7.0  78.0

76位 西尾　芳春 様  45  50  95  17.0  78.0

77位 赤津　幸勇 様  43  48  91  13.0  78.0

78位 越智　由麻 様  47  53  100  22.0  78.0

79位 萩原　宏也 様  51  53  104  26.0  78.0

80位 富川　伸一郎 様  43  47  90  12.0  78.0

81位 大久保　貞生 様  46  52  98  20.0  78.0

82位 高野　弘男 様  54  55  109  30.0  79.0

83位 海瀬　民子 様  56  51  107  28.0  79.0

84位 青柳　英夫 様  50  49  99  20.0  79.0

85位 荒崎　良隆 様  52  53  105  26.0  79.0

86位 北野　智久 様  52  50  102  23.0  79.0

87位 宮坂　昌水 様  55  49  104  25.0  79.0

88位 小沢　義和 様  44  47  91  12.0  79.0

89位 塩原　孝太郎 様  50  48  98  19.0  79.0

90位 武居　賢郎 様  46  52  98  19.0  79.0

91位 小口　博正 様  52  56  108  29.0  79.0

92位 清水　義文 様  49  52  101  22.0  79.0

93位 髙木　仁樹 様  55  56  111  32.0  79.0

94位 太田　利朗 様  58  51  109  29.0  80.0

95位 小野　貞雄 様  49  54  103  23.0  80.0

96位 川久保　一茂 様  57  60  117  37.0  80.0

97位 小山　茂雄 様  52  52  104  24.0  80.0

98位 板花　仁 様  49  47  96  16.0  80.0

99位 石田　一夫 様  55  57  112  32.0  80.0

100位 塩原　二三惠 様  55  56  111  31.0  80.0

101位 林　悦男 様  53  57  110  30.0  80.0

102位 田中　昇 様  54  58  112  32.0  80.0

103位 小池　正之 様  53  43  96  16.0  80.0

104位 保苅　慶子 様  53  46  99  19.0  80.0

105位 中村　暢秀 様  43  51  94  13.0  81.0

106位 山田　清人 様  53  56  109  28.0  81.0

107位 池田　末男 様  50  51  101  20.0  81.0

108位 西村　いそ子 様  54  56  110  29.0  81.0

109位 熊井　節子 様  60  57  117  36.0  81.0

110位 植木　由美 様  58  57  115  34.0  81.0

111位 中村　聡子 様  51  60  111  30.0  81.0

112位 長谷川　友男 様  47  53  100  18.0  82.0

113位 小口　洋一 様  59  54  113  31.0  82.0

114位 市川　澄子 様  52  52  104  22.0  82.0

115位 小泉　美子 様  53  53  106  24.0  82.0

116位 大神　孝 様  48  53  101  18.0  83.0

117位 森田　政廣 様  50  46  96  12.0  84.0

118位 伊藤　むつみ 様  60  59  119  35.0  84.0

119位 白木　進 様  58  58  116  32.0  84.0

120位 澤　宣夫 様  59  63  122  38.0  84.0

121位 北澤　久美子 様  51  56  107  23.0  84.0

122位 湯川　修 様  50  54  104  20.0  84.0

123位 神戸　清視 様  64  57  121  35.0  86.0

124位 後藤　京子 様  65  56  121  35.0  86.0

125位 池田　初男 様  67  54  121  34.0  87.0

126位 吉澤　光昭 様  63  50  113  26.0  87.0

127位 百瀬　朝幸 様  56  53  109  22.0  87.0

128位 青木　等 様  63  61  124  37.0  87.0

129位 冨永　久喜 様  55  59  114  26.0  88.0

130位 赤羽　さつき 様  58  64  122  34.0  88.0

131位 小池　美栄子 様  60  59  119  29.0  90.0

132位 有田　雅春 様  61  67  128  37.0  91.0

133位 山本　恭子 様  63  66  129  38.0  91.0

134位 小林　徹 様  67  67  134  40.0  94.0

135位 高砂　芳雄 様  63  66  129  35.0  94.0

136位 百瀬　みち子 様  69  68  137  40.0  97.0

137位 寺沢　勝 様  43  46  89 +20.0  109.0

138位 伊藤　敏機 様  47  43  90 +24.0  114.0

139位 後藤　年秀 様  44  45  89 +25.0  114.0

140位 下平　紀雄 様  48  50  98 +16.0  114.0